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III Edycja Salonu Naukowego Doktorantów
UJ

Salon Naukowy Towarzystwa Doktorantów UJ
Termin: 27.02.2012
Miejsce: klub BETEL, pl.Szczepański 3
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Organizator: Komisja Kultury Towarzystwa Doktorantów UJ
Strona WWW: www.doktoranci.uj.edu.pl

Wysłuchamy następujących referentek:

1. Katarzyna Cyranka, Wydział Lekarski, Katedra Psychoterapii, Collegium Medicum UJ

Różnice w postawach rodzicielskich i komunikacji małżeńskiej między rodzicami dzieci zdrowych
a rodzicami dzieci chorych na cukrzycę typu 1

2. Joanna Filipowska, Collegium Medicum, Wydział Lekarski

Kiedy komórka musi umrzeć czyli o apoptozie słów kilka

3. Karolina Seweryn, Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, Zakład Biochemii
Analitycznej

Candida- wróg u bram          

Wszystkich zainteresowanych słuchaczy i potencjalnych prelegentów zachęcamy do zapoznania się
z zasadami uczestnictwa dostępnymi na stronie Towarzystwa Doktorantów UJ.

Źródło: http://www.uj.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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